
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,205

2,304

2,282

工事名・業務
名・物品名

定住促進住宅１号棟共用灯改
修工事

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 住工第１号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町 高田 地内 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 2,622,400 円

633 (株)小野電気商会 落札

至 令和5年8月10日 契 約 金 額 2,425,500 円

業 務 の
概 要

１号棟共用灯
・共用灯（階段部）取替　29箇所
・各入口案内灯取替　　3箇所
・自転車置場電灯取替　　3箇所

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

660 (株)堀田建設

766 瀬口綜合設備（株）

9:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

32,000

33,000

33,000

工事名・業務
名・物品名

南濃中南部処理区下水道人孔
更生工事

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水工第3号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町山崎地内 契 約 年 月 日 令和5年6月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年6月1日 予 定 価 格 37,180,000 円

48 （株）古川組 落札

至 令和5年11月30日 契 約 金 額 35,200,000 円

業 務 の
概 要

・マンホール更生工（特殊1号レジン）
　N＝13箇所
・マンホール蓋取替工（φ600）
　N＝25箇所

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

446 田中組（株）

660 （株）堀田建設

9:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

23,472

23,000

20,900

23,400

23,472

9:05

2186 （株）中央設計技術研究所

2187 （株）NJS

2135 （株）日水コン

2143 三翠建設コンサルタント（株） 落札

2046 新日本設計（株）

至 令和6年2月29日 契 約 金 額 22,990,000 円

業 務 の
概 要

・海津市上水道事業変更認可書作成　１式
・紫外線処理施設実施設計　１式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

南濃徳田水源地・藤沢浄水場 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 25,819,200 円

工事名・業務
名・物品名

海津市上水道事業変更認可申請
書作成及び実施設計委託業務 入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水委第10号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

73,000

78,000

82,000

9:07

138 （株）渡辺組

660 （株）堀田建設

5 近藤建設（株） 落札

至 令和6年1月31日 契 約 金 額 80,300,000 円

業 務 の
概 要

・主変電所改修
・副変電所改修
・リアクトル増設

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾地内 契 約 年 月 日 令和5年6月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年6月1日 予 定 価 格 81,752,000 円

工事名・業務
名・物品名

福祉センター解体工事 入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第5号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,700

4,550

4,700

4,700

4,700

9:09

2141 （株）福永建築事務所

2487 （株）野崎設計

2033 （有）西設計 落札

2099 （株）サニー建築設計

2024 大建設計（株）

至 令和6年3月22日 契 約 金 額 5,005,000 円

業 務 の
概 要

高田体育館　  延床面積　A=413.30㎡
勝賀体育館　  延床面積　A=302.40㎡
脇野体育館　  延床面積　A=333.57㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

高田体育館、勝賀体育館、脇
野体育館

契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 5,200,800 円

工事名・業務
名・物品名

平田地区体育館解体工事監理
委託業務

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教ス委第18号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,800

1,750

1,800

1,720

1,780

9:10

2141 （株）福永建築事務所 落札

2487 （株）野崎設計

2033 （有）西設計

2099 （株）サニー建築設計

2024 大建設計（株）

至 令和6年1月31日 契 約 金 額 1,892,000 円

業 務 の
概 要

福祉センター
　延床面積　A=688.80㎡
　解体工事　一式
　外構工事　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾　地内 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 1,980,000 円

工事名・業務
名・物品名

福祉センター解体工事監理委
託業務

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社委第81号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

11,575

20,000

14,850

9:12

1563 河春電気（株）

1628 三栄電気通信工事（株）

633 （株）小野電気商会 落札

至 令和6年3月15日 契 約 金 額 12,732,500 円

業 務 の
概 要

・主変電所改修
・副変電所改修
・リアクトル増設

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和5年6月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年6月1日 予 定 価 格 16,751,900 円

工事名・業務
名・物品名

文化センター高圧受電設備改
修工事

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第３号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,380

4,300

4,350

4,400

4,380

4,260

4,220

9:14

461 （有）ユートック

660 （株）堀田建設 落札

238 （株）田中工務店

446 田中組（株）

110 （株）嶋工務店

226 （株）南濃建設

48 （株）古川組

至 令和5年8月31日 契 約 金 額 4,642,000 円

業 務 の
概 要

・区画線設置（駐車枠、ゼブラ、停止線、文字、車椅子マーク）

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 4,903,800 円

工事名・業務
名・物品名

駐車場区画線補修工事 入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第７号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,800

9:15

767 神野産業（株） 落札

至 令和5年9月29日 契 約 金 額 10,780,000 円

業 務 の
概 要

・東面テラスベンチ設置 12基
・四阿新設（テーブルセット付）
・既設ベンチ撤去、設置 10基
・散策路等床補修

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和5年6月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年6月1日 予 定 価 格 11,319,000 円

工事名・業務
名・物品名

海津図書館読書ガーデン整備
工事

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第4号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

13,100

13,000

13,070

13,160

12,500

9:17

2141 （株）福永建築事務所

2487 （株）野崎設計 落札

2033 （有）西設計

2099 （株）サニー建築設計

2024 大建設計（（株）

至 令和6年1月31日 契 約 金 額 13,750,000 円

業 務 の
概 要

・現地調査　　　・設計図作成業　　　・工事費積算調書作成　　　・工事費内訳書作成
・各種書類作成

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

平田体育館 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 14,484,580 円

工事名・業務
名・物品名

平田体育館改修工事設計委託
業務

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教ス委第20号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,728

1,785

1,755

1,700660 （株）堀田建設 落札

9:18

264 （株）岡田水道工事店

446 田中組（株）

235 （有）竹安商店

至 令和5年11月30日 契 約 金 額 1,870,000 円

業 務 の
概 要

ボイラー給湯系統電磁３方弁取替
Ｎ＝１基

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市南濃町羽沢地内 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 1,980,000 円

工事名・業務
名・物品名

水晶の湯 電磁３方弁取替工
事

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 観工第２号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

2,200

1,709

工事名・業務
名・物品名

令和５年度国民健康保険特定
健康診査受診勧奨委託業務

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 保委第１３号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 2,898,500 円

5448 （株）現代けんこう出版

至 令和6年3月25日 契 約 金 額 1,879,900 円

業 務 の
概 要

特定健康診査未受診者へはがきと電話による受診勧奨

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5607 トーテックアメニティ（株）

5896 （株）ウェルクル 落札

9:28



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,750 1,600 1,540

1,700 辞退

1,650 1,550 1,500

9:40

5243 （株）嶋工務店

5998 勢濃建設（株） 落札

5080 （株）堀田建設

至 令和5年11月30日 契 約 金 額 1,650,000 円

業 務 の
概 要

駒野工業団地アクセス道路除草
　除草 ２回、除草剤散布 １回
　・除草（１回目） 法肩1,381㎡
　・除草剤散布　 法肩1,381㎡
　・除草（２回目） 法肩＋法面6,097㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市南濃町庭田、駒野地内 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 1,690,700 円

工事名・業務
名・物品名

駒野工業団地アクセス道路除
草委託業務

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 商企委第1号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,930

2,780

2,860

工事名・業務
名・物品名

南濃地区浄化センター等植栽
管理委託業務

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水委第２２号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町津屋、安江、吉
田地内

契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 3,190,000 円

5080 (株)堀田建設

至 令和6年3月15日 契 約 金 額 3,058,000 円

業 務 の
概 要

中高木剪定、低木刈込、樹木消毒、樹木施肥、芝生刈込、芝生消毒、草刈、切枝処分

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5294 (株)桑原造園土木 落札

5892 森造園

9:45



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

32,800

34,000

33,500

29,700

辞退

39,000

30,000

9:54

5562 小川防災（株）

5987 中部トーハツ防災（株）

5385 （株）ウスイ消防 落札

5490 アンシンク（株）

5156 （株）富士

5282 平和機械（株）

5024 （株）三陽商会

至 令和6年3月29日 契 約 金 額 32,670,000 円

業 務 の
概 要

消防ポンプ自動車（CD-1普通免許対応車）１台全長5,550㎜以下全幅1,900㎜以下全高
2,500㎜以下車両総重量3,500㎏未満（普通免許対応）乗車人員６名後輪駆動オートマ
チックトランスミッション・軽デッキバン消防車１台全長3,400㎜以下全幅1,480㎜以下全高
2,000㎜以下排気量660㏄級四輪駆動乗車定員4名四輪駆動

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市消防本部 契 約 年 月 日 本契約日

工事・施
行・納入
期限

自 本契約日 予 定 価 格 35,607,000 円

工事名・業務
名・物品名

消防団車両（消防ポンプ自動
車・軽デッキバン消防車）

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消物第7号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

79,900

75,900

82,000

73,700

辞退

83,000

74,000

10:00

5562 小川防災（株）

5987 中部トーハツ防災（株）

5385 （株）ウスイ消防 落札

5490 アンシンク（株）

5156 （株）富士

5282 平和機械（株）

5024 （株）三陽商会

至 令和6年3月29日 契 約 金 額 81,070,000 円

業 務 の
概 要

水槽付消防ポンプ車（Ⅰ-B型）１台購入
・全長7,400mm以下、全幅2,500以下、全高3,300mm以下
・四輪駆動方式
・圧縮空気泡装置（CAFS）装備
・1,500ℓ水槽装備

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市消防本部 契 約 年 月 日 本契約日

工事・施
行・納入
期限

自 本契約日 予 定 価 格 82,489,000 円

工事名・業務
名・物品名

水槽付消防ポンプ車（Ⅰ-B
型）

入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消物第2号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,500

2,850

2,185

10:04

5156 （株）富士

5385 （株）ウスイ消防 落札

5024 （株）三陽商会

至 令和6年3月29日 契 約 金 額 2,403,500 円

業 務 の
概 要

電動大型油圧救助器具購入
・ラムシリンダー1台
・シルサポート1個
・バッテリー3個

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市消防本部 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 2,601,500 円

工事名・業務
名・物品名

電動大型油圧救助器具 入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消物第3号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,000

2,100

1,875

10:10

5385 （株）ウスイ消防

5885 （有）岐阜ダイビングセンター 落札

5289 岐阜ボート販売（株）

至 令和5年11月30日 契 約 金 額 2,062,500 円

業 務 の
概 要

潜水救助資機材購入
・レギュレーターセット3式
・BCジャケット3着
・潜水用ウエットスーツ3着
・潜水用ドライスーツ3着

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市消防本部 契 約 年 月 日 令和5年5月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年5月26日 予 定 価 格 2,346,300 円

工事名・業務
名・物品名

潜水救助資機材 入 札 年 月 日 令和5年5月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消物第4号 入札及び契約の方法 指名競争入札


